MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM NOVEMBRO – CAMPUS DOS MALÊS (BAHIA)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO FINAL – Campus dos Malês (Bahia), da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições

realizadas em NOVEMBRO de 2014,  objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia  Instalação Alimentação Transporte Social

1.
MAILSON SILVA BARRETO

   R$ 380,00

Redenção, 28 de Novembro de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).